正安县2018年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘面试成绩及体检人员公示

根据《省教育厅 省财政厅 省人力资源和社会保障厅省编委办关于印发〈贵州省2018年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划实施方案〉的通知》（黔教师发〔2018〕88号）、(黔教师发〔2018〕89号)精神和《正安县2018年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘工作实施细则》要求，经面试合格和正安县2018年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘工作领导小组审核，现将报考正安县2018年特岗教师招聘体检人员名单公示(请下载附件)。

请参加体检的考生持本人有效身份证于2018年6月4日上午7：20空腹到遵义市红花岗区第一人民医院（地址：红花岗区万里路中段丰乐小学对面）体检中心集中，不按时参加体检者，视为自动放弃。体检考生于2018年6月4日19:00登录正安教育信息网（http://www.zajyj.gov.cn/）查看体检结果、进入签约考生名单及有关要求。
请按时参加体检，便于补录。

正安县特岗教师招聘领导小组办公室

2018年6月3日